

Link do produktu: <https://www.menago.pl/yu-gi-oh-destiny-board-traveler-gba-p-1168.html>

## Yu-Gi-Oh! Destiny Board Traveler (GBA)

Cena	<b>99,99 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>3 dni</b>
Numer katalogowy	<b>083717500575</b>
Kod EAN	<b>4012927081235</b>
Producent	<b>Konami</b>

### Opis produktu

Destiny Board Traveler to kombinacja Yu-Gi-Oh! Trading Card Game i Strategic Card Game w wszystkich nowych rozwiązaniach pojedynków. Oczywiście używając najlepszych kombinacji potworów i ich umiejętności by przechrzyć Twoich przeciwników jest nadal ważne, ale teraz masz specjalne posunięcia do wykorzystania, które mają różne efekty na przebieg rozgrywki. Nowe areny także wymuszają obmyślenia nowej taktyki, dzięki czemu gra staje się jeszcze ciekawsza. Wygrana w Yu-Gi-Oh! Destiny Board Traveler polega na pozyskiwaniu gruntu, aby w końcu kontrolować całą mapę. Wynik każdego pojedynku decyduje o tym, czy zajmiesz dane terytorium na którym odbywa się walka, czy też stracisz je na rzecz swojego przeciwnika. Szczęście pomaga decydować z kim się zmienisz następnie, w każdym kolejnym starciu, ale tylko Twój spryt decyduje kto wygra.

Możesz wybrać jedną z dwunastu postaci z serialu telewizyjnego Yu-Gi-Oh! i zmierzyć się nawet z trzema przyjaciółmi na tej samej mapie. W grze Yu-Gi-Oh! Destiny Board Traveler zostały stworzone specjalne mapy dla fanów do pojedynków, na których doświadczysz podobnych, jeśli nie takich samych, wrażeń jak w serialu lub poprzednich grach z serii, włączając w to zwariowane lokacje, takie jak Domino Park i Outer Space.

Jeśli kochasz albo chociażby lubisz Yu-Gi-Oh!, będziesz zachwycony, gra Cię wciągnie bez reszty i będziesz czerpał dużo przyjemności z tego tytułu. Żadna gra Yu-Gi-Oh! nie jest wydawana bez masy kart do kolekcjonowania. Nie inaczej jest w przypadku Yu-Gi-Oh! Destiny Board Traveler, gdyż ma ich ona ponad 750 kart do skolekcjonowania i wymiany z przyjaciółmi poprzez GBA link cable.

- Pojedynek czwórki graczy na jednej mapie
- Ponad 750 kart do kolekcjonowania i użytku w walce
- DWANAŚCIE postaci znanych z TV i gier Yu-Gi-Oh!
- Każda z postaci posiada własną Super Moc
- Specjalne umiejętności magiczne do wykorzystania w pojedynkach

Gra dla 1-4 graczy.

**Tę grę kupisz taniej w naszej >>> [promocji](#)**